
Kommuneplanutvalget 2023-2027

Leder: Pål Morten Borgli (Frp)
Nestleder: Arne Buchholdt Espedal (Ap)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Wiggo Gilje wiggo.gilje@sandnespolitiker.no 901 65 065
2. Unni Østråt Egeland uegeland@lyse.net 951 06 362
3. Leiv Rune Mjølsnes leivrune@sandnespolitiker.no 932 52 353
4. Silje Danielsen Josdal siljejk@lyse.net 952 54 572

Fremskrittspartiet
1. Pål Morten Borgli pal.morten.borgli@sandnespolitiker.no 918 11 055
2. Oddvar Dalane oddvar.dalane@halliburton.com 940 02 754
3. Inger-Lise Erga inger-lise.erga@sandnespolitiker.no 450 34 206

Arbeiderpartiet
1. Arne Buchholdt Espedal Arne.B.Espedal@sandnespolitiker.no 995 25 105
2. Anna Tangen anna.tangen@sandnespolitiker.no 415 19 914

Kristelig folkeparti
1. Christian Riska christian.riska@sandnespolitiker.no 916 98 879

Sosialistisk Venstreparti
1. Heidi Bjerga heidi.bjerga@sandnespolitiker.no 958 34 707

Senterpartiet
1. Laila Espedal laila.espedal@sandnespolitiker.no 952 14 991

Industri- og Næringspartiet
1. Elisabeth Stene Elisabeth.stene@sandnespolitiker.no 936 64 734

Observatører

Miljøpartiet De Grønne
1. Åsta Vaaland Veen asta.vaaland.veen@sandnespolitiker.no 406 36 439

Rødt
1. Ole Ronny Koldal ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no 464 44 167

Pensjonistpartiet
1. Leif Magne Thu leif.thu@lyse.net 913 95 215

Venstre
1. Julian Osorio julian.osorio@sandnespolitiker.no 908 00 138
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Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Kristine Haaland kristinehaaland01@gmail.com 950 02 203
2. Eivind Dalene eivind.dalene@gmail.com 934 12 604
3. Kine Myhre kine.myhre123@gmail.com 454 88 959
4. Jarle Bjørknes jarle.bjorknes@incitus.no 930 33 775
5. Sissel Vikse Falch sissel@appealfrisor.no 930 11 052
6. Njål Folkvord Njal@klingsheim-hage.no 932 00 705

Fremskrittspartiet
1. Tore Andreas Haaland torea.haaland@gmail.com 905 22 179
2. Per Løvaas Per.Lovaas@sandnespolitiker.no 932 22 057
3. Anita Høgås Jørstad Anitahj@lyse.net 412 07 878
4. Mangor Malmin mangor.malmin@gmail.com 973 27 828
5. Ann Kristin Thorkelsen ann.kristin.thorkelsen@sandnespolitiker.no 416 82 653

Varamedlemmer

Arbeiderpartiet
1. Vidar B. Sørensen vidarsor@gmail.com 913 40 839
2. Siri Tansø siri.tanso@sandnespolitiker.no 934 88 314
3. Ragnvald Erga ragnvald.erga@sandnespolitiker.no 911 98 534
4. Cecilia Lindbåge Karlsen Cecilia.Lindbage.Karlsen@sandnespolitiker.no 412 26 292

Kristelig folkeparti
1. Oddny Helen Turøy oddny.helen.turoy@sandnes.kommune.no 991 57 310
2. Arnt Egil Rørtvedt arnt.egil.rortvedt@lyse.net 995 65 164
3. Vebjørn Mathiesen Solli vmsolli@outlook.com 993 27 290

Sosialistisk Venstreparti
1. Anders Johan Refsnes anders.refsnes@sandnespolitiker.no 908 70 735
2. Elin Dalen-Rasmussen elin.dalen-rasmussen@hotmail.com 928 10 357
3. Ebbe Helberg ebbe.helberg@gmail.com 992 71 736 

Senterpartiet
1. Inger Helen Aanestad ihaanestad@gmail.com 473 03 230
2. Håvard Tonning Austvoll havard.tonning.austvoll@sandnespolitiker.no 415 32 342
3. Karen Følgesvold Bratset karen.folgesvold@hotmail.com 907 96 396

Industri- og Næringspartiet
1. Sigurd Sjursen sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no 913 56 898
2. Arnfinn Bilstad arnfinn.bilstad@sandnespolitiker.no 915 76 382
3. Marius Andreassen Jakobsen mariusandreassen@hotmail.com 936 75 067
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Varaobservatører

Miljøpartiet De Grønne
1. Erlend Kristensen erlend.kristensen@uis.no 924 91 320
2. Hege Karin Omland hege.karin.omland@sandnespolitiker.no 928 31 334
3. Ingrid Valde ingrid.valde@gmail.com 481 89 524

Rødt
1. Albina Pepiq albina.pepa@live.no 476 57 045
2. Rune Rosland roslandrune@gmail.com 926 36 973

Pensjonistpartiet
1. Mari Anne Næsheim Hall mnaesheimhall@yahoo.no 980 27 123
2. Odd Reidar Gausel odd.gaus@hesbynett.no 477 55 905
3. Sigbjørn Persson Flørli sigbjorn.persson.florli@pensjonistpartiet.no 484 98 395

Venstre
1. Susanna Aske Bredenbekk susanna.aske.bredenbekk@sandnespolitiker.no 407 23 179

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.no
Oppdatert 02.04.2024 shv
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